







Dla uczczenia Dnia Zwycięstwa... 31 rocznicy zwycięstwa nad hitlerowskim faszyzmem...

„DZIEŃ HUTNIKA”

Około 400 tys. rzesza polskich hutników, pracowników „czarnej” i „kolorowej” metalurgii...

DELEGACJA PZPR W BUDAPEŚCIE

Na zaproszenie KC WSPR, do Budapestu przybyła z robotą wizytą delegacja pracowników frontu ideologicznego PZPR...

Celem wizyty jest wymiana doświadczeń między obu partiami w sferze ideologicznej...

DOSTAWY RAZDZIEKOWE KOKSU

Miliona ton wysokogatunkowego, kokującego węgla uszczelniającego dostarczy w tym roku Hucle im. Lenina Związek Radziecki...

CEAUSSUCU PRZYBYŁ DO GRECJI

We wtorek przybył do Aten z czterodniową wizytą oficjalną prezydent Rumunii, Nicolae Ceausescu...

JUBILEUSZ „PRAWDY”

5 maja miały 70 lat od założenia przez Włodzimierza Lenina pierwszej rosyjskiej gazety robotniczej „Prawda”...

WIENIAMIŃCZY SZKOŁA SIĘ W ZSR

Radziecki dziennik „Iswiestia” poinformował, że 1 tysięcy obywateli wietnamskich odbywa obecnie szkolenie zawodowe...

NOMINACJA

Gen. Carl Stahl ze Szwecji został mianowany nowym dowódcą dorozniew sił zbrojnych ONZ na Bliskim Wschodzie...

KRONIKA WYPADKÓW

• GODZ. 9.30. Na skrzyżowaniu ulic Fabrycznego i Warszawskiej w Fabrycznej Teresie F. wbiegła na jezdnię z autobusu i wpadła pod nadjeżdżającego „Mercedesa”...

• GODZ. 13.00. Na ulicy Rydy 31 10-letnia Sylwia E. wypadła na bok przejeżdżającego motocykla...

Dalsze uprawnienia dla kombatantów zawiera projekt specjalnej Karty

We wtorek odbyło się w Sejmie spotkanie posłów — członków ZBoWiD, na którym omówiono założenia projektu Karty Kombatantów...

Wspomniany wyżej posełski projekt ustawy o szczególnych uprawnieniach kombatantów — mówiący: Karty Kombatanta — gromadzi w jednym dokumencie...

Bardziej szczegółowo, niż w dotychczasowych przepisach, wylicza się w projekcie, kto będzie mógł ko-

rzystać z uprawnień w nim przewidzianych. Wymienia się więc uczestników walk o narodowe i społeczne wyzwolenie...

Dalsze, w porównaniu z obecnym stanem, ale zarazem ujęte na miarę obecnej sytuacji gospodarczej kraju, szczególne uprawnienia są — w intencji autorów projektu — wyrazem zrozumienia dla potrzeb życiowych kombatantów...

przejście z uprawnień w nim przewidzianych. Wymienia się więc uczestników walk o narodowe i społeczne wyzwolenie...

Wojna falklandzka przybiera na sile

Zatopienie wieczorem 3 maja w pobliżu Przylądka Horn przez brytyjski atomowy okręt podwodny „Conqueror” jednego argentyńskiego okrętu...

Rej. zbudowanej w 1938 r. mającej wyporność 13645 ton, która jako jedyny okręt amerykański (wówczas USS „Phoenix”) urosła do roli japońskiego ataku na Pearl Harbour...

przyjaciel ustalił pozycje krawonika świadca. Iż informacja ta została udostępniona flocie brytyjskiej przez obce źródła...

Irańskie oświadczenie o zestrzeleniu przez myśliwiec iracki samolotu z ministrem spraw zagranicznych Algierii

W katastrofie lotniczej na pograniczu Turcji i Iranu, której okoliczności nie zostały jeszcze wyjaśnione, zginął minister spraw zagranicznych Algierii, Mohammed Seddik Ben Jahia...

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Iranu opublikowało komunikat, w którym utrzymuje, że katastrofa lotnicza, w której 3 bm. zginął szef dyplomacji algierskiej...

We wtorek rząd irlandzki po swoim nadzwyczajnym posiedzeniu opublikował oświadczenie, w którym poinformował, że Irlandia wystąpiła z wnioskiem o zwolnienie nadzwyczajnego posiedzenia Rady Bezpieczeństwa ONZ...

Reorganizacja rządu chińskiego

Zamiast dotychczasowych 13 wicepremierów w składzie rządu CHR, pozostanie obecnie tylko 2. Będą nimi: 60-letni Wan Li, zajmujący szef m.in. problematyki rolnej...

Zmiany te są częścią zatwierdzonych we wtorek przez stały Komitet Ogólnochińskiego Zgromadzenia Przedstawicieli Ludowych...

Zmiany te są częścią zatwierdzonych we wtorek przez stały Komitet Ogólnochińskiego Zgromadzenia Przedstawicieli Ludowych...

KOMUNIKAT MHWIU

Zasady korzystania z kartek w okresie urlopowo-wakacyjnym

Ministerstwo Handlu Wewnętrznego i Usług informuje, że w związku ze zbliżającym się sezonem turystycznym przyjmuje się następujący tryb realizowania kart zaopatrzenia...

- przy krótszych lub dłuższych pobytach na czasach wycieczkowych obowiązuje proporcjonalne zmniejszenie lub zwiększenie wyżej wymienionych norm...

Podziękowanie dla E. Piszka

Zastępca przewodniczącego Rady Państwa, prezes Towarzystwa Łączności z Polonią zagraniczną „Polonia” Tadeusz W. Młynarczyk...

Można spokojnie zaryzykować twierdzenie, że grupa zawodowa tak zwana mleczarzy — roznosieli mleka jest jedną z najmniej znanych i zbadanych od strony socjologicznej...

ka miesięcznie. Wystarczy policzyć — 833 litry dziennie nie jest w stanie roznieść żaden, choćby najsiłniejszy człowiek...

o kurtkach czy spodniach. Nikt chyba nie pierze ubrań tak często jak my. Od nożenia brudnych skrynek nasze ubrania niszczą się błyskawicznie...

Przytoczony opis spraw socjalno-bytowych mleczarzy po naszej interwencji znalazł jednak odzew u dyrekcji „Spolem”, która w sposób lakoniczny powiadomiła redakcję „DL” o swych najnowszych decyzjach...

ochronną oraz zwrot kosztów naprawy wózków w przypadku dokonywania jej przez roznosiela we własnym zakresie...

Redaktor depeszy — ALEKSANDER BATOROWICZ



Honory dla zasłużonych

Z okazji Święta Pracy w gmachu USC Łódź-Sródmieście odbyła się uroczystość dekoracji...

- Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski otrzymali: STANISŁAW JANICKI, JADWIGA RATYMIRSKA, IRMINA ŚLAWIŃSKA-FREKMAN...

Ponadto 21 osób udekorowano Honorową Odznaką Miasta Łodzi.

Polityka zatrudnienia w świetle reformy

Polityka gospodarowania zasobami pracy w woj. łódzkim była tematem wczorajszego posiedzenia Wojewódzkiego Zespołu d.s. Reformy...

Gospodarowanie kadrami nie jest w sytuacji obecnej sprawą łatwą. W województwie naszym na problem ten nakładają się w dodatku trzy razy niższy niż w kraju...

W momencie wejścia w życie reformy do problemów tych doszła jeszcze kwestia zwolnień ze zjednoczeń; aktualnie na zatrudnienie czeka 1400 osób.

wanie. Prócz tego trzeba się liczyć z koniecznością przeniesienia 2-3 tys. osób z zaplecza naukowo-badawczego...

W trakcie długiej, wielopłaszczyznowej dyskusji poruszano zarówno sprawy bieżące, wynikające ze specyfiki sytuacji...

Dyskusja na temat gospodarki kadrami ma charakter otwarty. Tak też ją traktowano na posiedzeniu zespołu.

Przygotowania do święta Chorągwi Łódzkiej ZHP

Już po raz jedenaasty Chorągiew Łódzka ZHP im. Bohaterskich Dzieci Polskich obchodzić będzie swoje doroczne święto. W tym roku nie przewidziano dla harcerskiej parady...

harcerski festyn. W programie m.in. mistrzostwa Chorągwi Łódzkiej ZHP w harcerskim biegu terenowym...

Po raz pierwszy odbędzie się też rodzinny rajd na trasach Konstancynów - Park na Zdrowiu...

W woj. łódzkim w miastach i powiatach, będą organizować różnego rodzaju imprezy dla społeczeństwa...

go rodzaju imprezy dla społeczeństwa (ogniska, pokazy sprzętu obywateli i żeglarskich, występy zespołów artystycznych itp.)

W KRĘGU SPRAW MIASTA

Ukarani za nieporządky „Trzynastki” na sumę ponad 2,4 mld zł

W okresie od 28 do 30 kwietnia ponad 100 pracowników Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi wzięło udział w kontroli stanu sanitarnego...

ru milicyjnego kontrolowanego domu i informacji kto nim administruje. Z wyników kontroli san.-epid., która będzie powtarzana co 10-12 dni...

Rekordowy skup trzody

Pierwsze dni maja przyniosły nie notowany od dłuższego czasu skup trzody chlewniej. Np. w poniedziałek, 3 bm., z terenu 5 województw...

premiowania załóg za dobrą jakość wędlin. Ta ostatnia sprawa jest aktualnie w fazie dyskusji...

W tej sytuacji - jak nas poinformował zastępca dyrektora OPPM, mgr inż. Józef Andrzejewski - łódzkie zakłady przetwórcze nie mają żadnych kłopotów z surowcem...



Zgodnie z zapowiedzią, mogliśmy wczoraj uczestniczyć w otwarciu bardzo gustownie urządzonego nowego pawilonu Rzemieślniczego Domu Towarowego...

Na zakończenie wczorajszego posiedzenia nacelnik Urzędu Dzielnicy Łódź-Bałuty - ZBIGNIEW BŁASZCZAK - zgłosił wniosek, żeby dokonać szczegółowej analizy wypadków tramwajowych...

Komunikat MO

Komisariat Kolejowy MO Łódź-Olechów jest w posiadaniu motocykla WSK - 125 koloru czarnego z osłonami z blachy...

Advertisement for 'REFLEKTOR' parking service, including contact information and a list of services.

Advertisement for 'Dziennik Łódzki' newspaper, listing subscription rates and contact details.

Rozmaitości kulturalne

W najbliższy piątek przed łódzką publicznością wystąpi ponownie HANNA BANASZAK i ELŻBIETA ADAMIAK...

watpłeni posiada kabaretowy talent. Zdziesiątka niebawem do Łodzi. Jan T. Stanisławski wystąpi z repertuarem na scenie Teatru Rozmaitości...

Bilety kupować można w CKW „Dąbrowa”, w delegaturze PSJ na ul. Piotrkowskiej 56...

Tradycyjnie już Teatr Nowy uczestniczyć będzie w Kaliskich Spotkaniach Teatralnych. W dniach 6 i 7 bm. łódzka scena zaprezentuje tam swą najnowsza inscenizację...

Advertisement for 'GO DZIE NIEDY' featuring a large graphic and promotional text.

WAŻNE TELEFONY

- Informacja PKO 731-82, Informacja o usługach 398 16, Informacja turystyczna 472 61, Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96...

TEATR

- WIELKI - godz. 18.30 „Fontanna Bachczysaraju”, NOWY - nieczynny, MAŁA SALA - godz. 19 „Drewniana miska”...

MUZEJA

- HISTORIA RUCHU Rewolucyjnego (ul. Gdańska 13) - godz. 11-17, ODDZIAŁ RADOŚCZCZ (Zgierska 147) - godz. 9-15...

WYSTAWY

- GALERIA SZTUKI (Włoczańska 31/33) - godz. 11-18, SALON SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ (Piotrkowska 88) - nieczynny...

KINA

- BALTYK - „Znachor” cz. I i II, IWANOWO - „Znachor” cz. I i II, POLONIA - „Vabank”...

Advertisement for 'DARUJ KREW RATUJ ŻYCIĘ!' featuring a graphic of a blood donor and a cross.

- rownicy ucieka” USA od lat 15, HALKA - „Młoczyć wspólnie”...

APTEKI

- Miekielwiza 20, Piotrkowska 67, Olimpijska 7a, Niemińska 154, Dąbrowskiego 89, Lutomińska 146...

DZURRY SZPITALI

- Chirurgia ogólna - Bałuty - Szpital im. Biegajskiego - oddzielenie dla Przychodni Rejonowej nr 4...

POGOTOWIE RATUNKOWE

- zespoły wyjazdowe 666-66, - przesyłki 688-88, - informacje służby zdrowia 615-10...

AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY

- Gabinet Chirurgiczny czynny cała doba, Gabinet Internistyczny czynny w godz. 15-7 w dni wolne od pracy - cała doba...

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

- Łódź, ul. Sienkiewicza 137, tel. 99, OGÓLNOŁÓDZKI PUNKT INFORMACYJNY...